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Product details

Cikkszam

EAN

Magassag (mm)

Atmérd (mm)

Suly nett6 (kg)

Légtartaly (I)

F& levegd csatlakozas (")
Manometrikus csatlakozas (")
Fels§ és also csatlakozasok (")
A f6 levegbcsatlakozasok szama
Manometrikus csatlakozasok szama
Maximalis nyomas (bar)

Max. Uzemi hémérséklet (°C)
Min. Gzemi hédmérséklet (°C)
Anyag

Tajolas

36012

8712418362299

2350

800
249.000000
1000

2

3/8

16

50

-10
galvanizalt

fuggbleges
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